
REFERAT styremøte 01.11.2023 kl: 19:00/Teams    

Tilstede på teams; Hanne Kiil, Elin Dalum Randen, Elin Amrud, Guri Th Myrstuen, Andrea Nordlien, 

Line Jahr, Tone Mathisen, Beathe Nes. Meldt frafall; Monica Hagen. 

  

Gjennomgang av pågående og tidligere saker 

81/23 Gruppeledermøte/instruktørmøte 21.november.  

Avsjekk av program med ansvarspersoner. 

• Opplæring i dogweb arra v Lars Blomberg 

• Endring av rutiner for innmelding av kurs til Studieforbundet. Opplæring vil bli gitt 

instruktører og gruppeledere. 

• Revidert versjon av Veiledningen til gruppelederfunksjonen vil deles ut i forbindelse med 

møtet 

• Aktiviteter og konkurranser i 2024. Status i LBHK og frister og endringer i regelverket fra 2025 

67/23 Honorar instruktører, styrets forslag til endring legges frem i instruktør/gruppeledermøtet den 

21.11.2023 

85/23 Gjennomgang års hjul 

- Justerer års hjul for 2024 – publiseres når klart, innen 31/12-23 

86/23 Høst-dugnad  

Dugnadens arbeidsoppgaver ble gjennomført, resterende oppgaver utføres av vaktmester. 

Styret har fått en ønskeliste som innvilges fortløpende; plastbokser med lokk, låsbart skap for 

instruktørene, hyller/reoler i hallen. 

88/23 Lillehammer Hundefestival 2024  

Alle gruppene er interessert i å delta på arrangementet i en eller annen form. Det er dialog med 

Olympiaparken. 

91/23 Valgkomiteen oppfordres til å starte arbeidet med å innhente kandidater til verv i klubben 

  

Leder                Velges for 2år      På valg 2024 

Nestleder                        Velges for 2 år det året leder ikke er på valg  På valg 2025 

2 Styremedlem               Velges for 2 år det året leder er på valg  På valg 2024 

2 Styremedlem               Velges for 2år det året nestleder er på valg På valg 2025 

2 Varamedlemmer        Velges for 1 år      På valg 2024 

Revisor                 Velges for 1 år      På valg 2024 

Vararevisor           Velges for 1 år      På valg 2024 

Valgkomite  

Leder                Velges for 2 år   

Medlem            Velges for 2 år motsatt år av leder 

Vara                  Velges for 1 år 

 



Innkommende saker 

95/23 Status eksterne kurs – Økonomi 

Styret er kjent med at kurs med ekstern instruktør har gått med underskudd. Gruppene må lage 

budsjett og påse at kursene går i balanse. 

LBHK har avtale med Birkebeineren hotell og styret oppfordrer til at gruppene bestiller overnattinger 

der. Evt booking av andre overnattingsmuligheter må tas opp til vurdering. 

96/23 Langsiktig plan for årene som kommer: 

Hvor er vi, og hvor skal vi? Hvor vil vi? 

Klubben ønsker å være tilgjengelig for hundeeiere i området vårt mtp å tilby kurs som er nødvendig 

og ønsket for familiehunden.  

Styret setter pris på innspill på hvordan vi kan gjøre klubben vår levende og aktuell for hundeeiere i 

tiden framover.  

Nødvendig vedlikehold av klubbhus vil bli prioritert i 2024. 

97/23 Konkurranser 2024. – Status 

11 rally- og 4 bruksstevner, samt agility stevner er lagt inn i arra foreløpig. 

Mangler gruppeleder til Lydighetsgruppa pr 1.november og det er derfor ikke satt opp LP stevne 

 

Saker til avstemning  

98/23 Medlemskveld: Leie av høyttaler og mikrofon til medlemskvelden. Pris på permanent anlegg 

blir undersøkt, da dette vil komme flere grupper og stevner til gode. 

 

99/23 Innkommen post.  

Styret har fått en e-post med klage om at ikke alle instruktører ble invitert til Lekutviklingskurs. Kurset 

ble annonsert i klubbens instruktørgruppe og var også referert fra styremøte der dette tilbudet ble 

bestemt. 

Valpeshow er ikke planlagt for kommende måneder. 

Høringsutkast på div regelendringer deles på de ulike grupper. Styret oppfordrer gruppene å svare ut 

etter behov. 

100/23 Vi planlegger juleavslutning for våre medlemmer månedsskiftet november/desember, se egen 

invitasjon 

Neste styremøte 5.desember kl 18.00 i Klubbhuset 

 

Møtet avsluttet kl 21.30 


